
ESTADO DO MARANHAO Z-
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO

SECRETARIA MUNICIPAL DESAUDE

CNPJ «" 13.829.344/0001-50

Termo de Ratificacao de Dispensa de Licitacao

Processo Administrativo N.° 2022.01.19.0005

Processo de Dispensa N° 013/2022

Pelo presente Termo de Ratificapao, eu, Luceiia Martins, Secretaria

Municipal de Saude, conforme disposto no art. 24, Inciso X, da Lei Federal n"

8.666/93, a vista da Dispensa de Licitapao n° 013/2022, cujo objeto e: Locapao de

imovel do imbvel localizado na Rua Camargo Correa, n° 01, Bairro Bela Vista, Sao

Mateus do Maranhao, visando o funcionamento da Unidade Basica de Saude - UBS

Camargo Correa, e tendo em vista a adequapao das funpoes e finalidade de

Contratapao, venho RATIFICAR a presente dispensa, ficando adjudicada ao Sr.

HAILTON CARLOS AGUIAR DE ASSIS, RG n" 0185683220019 e CPF n'

023.001.793-26, residente e domiciliado na Rua do Esporte, n® 55, Centro, S§o

Mateus do Maranhao, no valor global de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos

reals)

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

SAO MATEUS DO MARANHAO-MA, 21 de Marpo de 2022,

Lii^aUU^Ins
Secretarik^^urfeii5arde~Saude

Portaria N° 002/2021 GP


